
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PONTAL

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2019

43 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO TALAMONI

ESTRADA MUNICIPAL LEONARDO RODRIGUES KM 1,5 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (60)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (464, 466, 519, 553, 556, 566, 598, 619, 630,

632, 655, 670)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (727, 728)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (111)
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (146, 148, 150, 164, 176, 194, 198, 203, 220,

223, 232, 240, 243, 269, 289, 308, 320, 326, 327, 355, 359, 366, 376, 396, 399)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (726)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0060 PLACA:  EHN9379;  CHASSI:  9C6KE1400B0017284;  MOTOR:  E3F6E-
018894;  YAMAHA/T115  CRYPTON  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00342223330; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018; 

0111 PLACA:  EAV9052;  CHASSI:  9BGRZ08908G242487;  MOTOR:
Q30069287;  GM/CELTA  2P  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00951930400; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018; 

0146 PLACA:  BFO3172;  CHASSI:  9BFDXXLB1DES57583;  MOTOR:  -;
FORD/BELINA II GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405063890; DATA



DE APREENSÃO: 01/04/2019; 

0148 PLACA:  BIG9487;  CHASSI:  9BGKT08GNNC334878;  MOTOR:
18A*31114004;  GM/KADETT  SL  EFI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00604616210; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2019; 

0150 PLACA:  BPW2802;  CHASSI:  9BWZZZ30ZKT056493;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422683655;
DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018; 

0164 PLACA:  BYR2086;  CHASSI:  9BWZZZ377TT028381;  MOTOR:
UNC134103; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652131190;
DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018; 

0176 PLACA:  BPX0156;  CHASSI:  LB4MXE11606;  MOTOR:  S171651;
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00264657462; DATA DE
APREENSÃO: 08/02/2019; 

0194 PLACA:  JNJ7026;  CHASSI:  9BWZZZ377TP531104;  MOTOR:
UPC001475;  VW/GOL  CLI  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00661431975; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0198 PLACA:  BPW4438;  CHASSI:  9BGJG11SRRB026405;  MOTOR:  B20YZ-
31042117; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616426909;
DATA DE APREENSÃO: 17/02/2019; 

0203 PLACA: CAY5918; CHASSI: 9BG5TC11UEC160048; MOTOR: 3JK08PA;
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374898731; DATA DE
APREENSÃO: 27/08/2018; 

0220 PLACA:  BHF2049;  CHASSI:  BJ460993;  MOTOR:  BJ176811;  VW/VW
FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00390768065;  DATA  DE
APREENSÃO: 06/03/2019; 

0223 PLACA:  BKB9375;  CHASSI:  5C11AKC149318;  MOTOR:  9J0627E2;
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370647173; DATA DE
APREENSÃO: 04/09/2015; 

0232 PLACA:  CMQ0202;  CHASSI:  9BD178226V0224157;  MOTOR:
178A3011*4988228*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00671718746; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2019; 

0240 PLACA:  CVH3976;  CHASSI:  BJ799366;  MOTOR:  BJ491228;  VW/VW
FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00401690563;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/05/2017; 

0243 PLACA:  KBI9670;  CHASSI:  9BGTE11UHGC116000;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  GM/CHEVETTE  SE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00121038041; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2019; 



0269 PLACA:  DCQ2296;  CHASSI:  9BFBSZFDA1B360622;  MOTOR:  C4E-
1360622; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756071615;
DATA DE APREENSÃO: 24/01/2019; 

0289 PLACA:  DCB9514;  CHASSI:  9BFBRZFDA2B403939;  MOTOR:  C4E-
2403939;  FORD/FIESTA  STREET;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00772226750; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2019; 

0308 PLACA:  BPW1306;  CHASSI:  9BG5JK11ZFB009472;  MOTOR:  20YVH-
31037775; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391891812;
DATA DE APREENSÃO: 02/01/2019; 

0320 PLACA:  BLZ8359;  CHASSI:  BS519221;  MOTOR:  BJ186587;  VW/VW
FUSCA  1500;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00404739342;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/12/2018; 

0326 PLACA:  CCH9240;  CHASSI:  9BFZZZ54ZSB753544;  MOTOR:
UVA026132;  FORD/ESCORT  1.6I  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00644166207; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0327 PLACA:  CVH4271;  CHASSI:  9BWZZZ32ZGP046158;  MOTOR:
SP0080396;  VW/PASSAT POINTER 1.6;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00432308954; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2019; 

0355 PLACA:  DGL9971;  CHASSI:  9362C7LZ93W038710;  MOTOR:
7LZ10TR01-Q0060260;  PEUGEOT/206  SELECTION;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00800058020; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018; 

0359 PLACA: BPW4649; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB135623; MOTOR: US038487;
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432147578; DATA
DE APREENSÃO: 24/01/2019; 

0366 PLACA:  BMQ2653;  CHASSI:  9BFBXXLBAHBY75202;  MOTOR:  481391;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379631938; DATA
DE APREENSÃO: 15/10/2018; 

0376 PLACA:  BLZ1637;  CHASSI:  9BFBXXLBABEL83034;  MOTOR:  168097;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393337979; DATA
DE APREENSÃO: 07/06/2018; 

0396 PLACA:  JDU1505;  CHASSI:  9BFBXXLBABGP22728;  MOTOR:
SP0039540;  FORD/ESCORT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00381844633; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2019; 

0399 PLACA:  BNR8470;  CHASSI:  9BGVF19BRPB203596;  MOTOR:  C20NE-
31024560V; GM/OMEGA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614563097;
DATA DE APREENSÃO: 16/07/2018; 

0464 PLACA:  EHF0108;  CHASSI:  9C6KG017080096109;  MOTOR:  G347E-



100679;  YAMAHA/FAZER  YS250;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00110481496; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2019; 

0466 PLACA:  DPU0693;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M049995;  MOTOR:  F466-
BR151052;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00901798916; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2019; 

0519 PLACA:  GYD0798;  CHASSI:  9C2JC30102R190042;  MOTOR:  JC30E1-
2190042;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00780697227; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2018; 

0553 PLACA:  BVG9374;  CHASSI:  9C2JC1801LR513362;  MOTOR:  JC18E-
2060379;  H/HONDA  CG  125  TODAY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00416373542; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018; 

0556 PLACA:  DVQ0232;  CHASSI:  94J1XPBF77M011861;  MOTOR:
JBF7065401; SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00934577773; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2018; 

0566 PLACA:  DHN3318;  CHASSI:  9C2JC30203R102373;  MOTOR:  JC30E2-
3102373;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00792454995; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2018; 

0598 PLACA:  DFB2796;  CHASSI:  9C2HA07102R021803;  MOTOR:  HA07E1-
2021803;  HONDA/C100  BIZ  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00776787233; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2018; 

0619 PLACA:  CTY0045;  CHASSI:  9C2JC30103R248717;  MOTOR:  JC30E1-
3248717;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00811608409; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0630 PLACA:  CZS6634;  CHASSI:  9C2JC30201R021177;  MOTOR:  JC30E2-
1021177;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00748988912; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018; 

0632 PLACA:  DOP2680;  CHASSI:  9C2KC08206R807353;  MOTOR:  KC08E2-
6807353;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00874576016; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018; 

0655 PLACA:  DTH2980;  CHASSI:  9C2KC08106R911151;  MOTOR:  KC08E1-
6911151;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00882808311; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2019; 

0670 PLACA:  CTF0086;  CHASSI:  9C2JC30202R125596;  MOTOR:  JC30E2-
2125596;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00780510151; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018; 

0695 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 960 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA



DE APREENSÃO: ; 

0726 PLACA:  BKB0182;  CHASSI:  9BGJK11YHGB026630;  MOTOR:  20YVH-
31013886;  GM/MONZA  SL/E  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00111753597; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018; 

0727 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/BIZ 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
21/10/2018; 

0728 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;  DATA DE
APREENSÃO: 23/07/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

PONTAL, 17 de Maio de 2019

________________________________ 
Romy Carina Mateus 

Presidente da Comissão de Leilão


